DE SECRETARIIS SEU UERSICULI QUALITER/SUNT CONSCRIBENDI 186
IN CALICE ATQUE PATENAE

Secretarii namque lauent omni quarta fegia callices et die sabbatorum
s ualde mane omnique tempore et cotidie perfundant ante missa una hora.
Et hec uersiculi conscripti sunt in kﬁsw per unumquemque duo et

€ /1017
- crucem : f )
bl V. Mystica hinc dormm/sumuntur hunc sacramenta. Laec
V. 1 O filii quod suniitls amplectumm me. T
o 10 V. Sumitur hinc sangms domini de corpore fusus.
- V. Qui bibis hinc potum cum magno sume tremore.
spviel] /£ 101V V. Uodilo nomern/ habens hec uasa patrauerat abbas, /
* et ) V. HW et munere contulit aris.
s et
um DE TABULIS QUOS DE"BENT FIERI PER UNUMQEMQUE ALTARE SUIS 187
ot et 15 NOMINIBUS{,‘DEDICATIS IN PARIETIBUS SCRIPTIS
Jsis V. Eximie uocis praecinctis dogmata uerbi
lere 20 | V. Mirifica seriae residentis Bartholomei
rae- V. Pontificisque simul Martini iure uerendi
[uae V. Ard micat claro nimium decoramine compta.
at>, ' 20 V. Est uobis proceres rutili hoc altare sacratum
fir- ‘ # '
Icu- 25
2-3 De - patenae] in rubr. V' — 2 uersiculi] corr. everculi ¥’ — 6 unumquemgque]
unumqueque’' V' — 10 Sumitur] corr. e Sumuntur IV — hinc] huic V' — 11 sume]
sumere IV ~— 14-15 De - parietibus] in rubr. V' — 15 scriptis] scr. inter lin. V —
18 51mul] seq. ras. 'V
2-5 De secretariis - hora: v. supra n. 10; cf. Fn. 116 (CCM 7); Bern. 1,35 (l.c. 220);
Udalr./3,12 (l.c. 755d et 756c: apocrisiarius). 6-13 E? bec - aris: de tribus calici-
) bus aureis et eorum origine v. supra Introd. p. L, inscriptiones signumque crucis
upe saepe inveniuntur in calicibus saec. XI et XII, of. DACL 1I 2,1595—1645, et
- . praes. J. BRAUN, Altargerit 165—178, qui vero nescit exempla nostra. — 14-15
juis De tabulis - scriptis: versibus similibus Hrabanus Maurus ornabat altaria complu-
gium ecclesiarum (v. MGH Poetae lat. 2,205—234); de suis versibus narrat Rodul-
[ fus Glaber, Histor. 5,1 (proU 120). — 16-7 Eximic - refulget: non paratur hic
est elenchus completus omnium altarium Cluniac. tempore Odilonis, quia in textu
. primae partis memorantur et alia altaria (s. Crucis, s. Ioh. Bapt., s. Tuliani, s.
rb. ; Marcelli, s. Mariae, s. Stephani), alia vero tantum in hoc capitulo enumerantur, v.
aim /

supra Introd. (nota 86); nec clare dicitur an singuli sancti sint attribuendi singulis
l.c. / altaribus, v. cumulatos patronos trium altarium in ecclesia s. Mariae sitorum,
: Bern. 1,70 (L.c. 262). — 18 Martini: altare s. Martini memoratur supra n. 129,

UNIVERSITAT ZU KOLN 50923 K&ln
HISTORISCHES SEMINAR Albertus-Magnus-Platz
Professor Dr. Klaus Zechiel-Eckes Philosophikum